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INNLEDNING:  

Kort beskrivelse av emnet, inkl. studieprogramtilhørighet.  

Kommentarer om eventuell oppfølging av tidligere evalueringer. 

Organhistologi (10 studiepoeng) har fulgt mikroanatomidelen av emnet MED1ANA for medisinstudenter i 
2.studieår. Emnet har primært vært åpent for masterstudenter i medisinsk biologi og PhD-kandidater ved 
Det medisinsk-odontologiske fakultet. Grunnleggende kunnskaper i cellebiologi og mikroskoperingsteknikk 
har vært en forutsetning for å kunne melde seg til emnet og følge undervisningen. 

Siden dette har vært samundervisning med en langt større studentgruppe, har emnet kunnet gå uavhengig 
av antall studenter som evt. har meldt seg på. Det har ikke tidligere vært studenter som har avlagt eksamen 
i dette emnet, men denne gang var det 1 masterstudent i molekylærbiologi som var undervisnings- og 
vurderingsmeldt. Emnet ble avsluttet med en muntlig prøve. 

For emnebeskrivelse, se http://uib.no/emne/BMED302  

STATISTIKK (fylles ut adm.): 

Antall vurderingsmeldte studenter: 1 Antall studenter møtt til eksamen: 1 

Karakterskala                  
A-F 

A: B: C: D: E: F: 

 - - 1 - - - 

KOMMENTARER TIL KARAKTERFORDELINGEN: 

En middels god prestasjon –  

SAMMENDRAG AV STUDENTENE SINE TILBAKEMELDINGER (hovedpunkt): 

Spørreundersøkelse via Mi side, annen evaluering, tilbakemelding fra tillitsvalgte og/eller andre. 

Det kom ingen tilbakemeldinger via spørreundersøkelsen på Mi side dette semesteret. 

EMNEANSVARLIG SIN EVALUERING OG VURDERING: 

Faglæreres vurderinger av emnet.  

Eksempel: Kommentarer om praktisk gjennomføring, undervisnings- og vurderingsformer, evt. endringer 
underveis, studieinformasjon på nett og Mi side, litteraturtilgang, samt lokaler og utstyr. 

 

MÅL FOR NESTE UNDERVISNINGSPERIODE - FORBEDRINGSTILTAK:  

I forbindelse med arbeidet med revisjon av studieplanen for medisinstudiet, blir dette emnet lagt ned. Siste 
ordinære eksamen ble gjennomført våren 2015. Det er derfor ikke aktuelt å gjøre endringer med tanke på 
en ny undervisningsperiode.  

 


